Rua Cincinato Pinto, nº 226 – 4º Andar – Edf. Ipaseal – Centro – Maceió – Alagoas

Fone: (82) 3315-2500 l Fax: (82) 3315-2501 l Ouvidoria: 0800 284 0429 l Cep 57.020-050 l CNPJ 04.730.141/0001-10

ARSAL - Agência Reguladora de Serviços
Públicos do Estado de Alagoas

CONTRATO ARSAL N° 09.2/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 49070.7262/2018

CONTRATANTE: Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas – ARSAL,
CNPJ/MF N° 04.730.141/0001-10, neste ato representada por seu Diretor-Presidente, Sr. José
Ronaldo Medeiros, CPF nº 350.378.064-53.
CONTRATADA: Empresa ALL LIMP – TUDO LIPO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE
LIMPEZA E DESCASTÁVEIS LTDA - EPP., inscrita no CNPJ (MF) sob o n.º 17.917.137/0001-
08, estabelecida na Av. Dona Constância de Goes Monteiro, 195, Jatiúca, Maceió/AL, CEP:
57.036-370, representada por Wagner Lopes de Almeida, inscrito no CPF sob o nº 369.922.677-
87.
OBJETO: Fornecimento de material de consumo, que serão prestados nas condições estabelecidas
no Termo de Referência, acostado às fls. 03-06 do processo n.º 49070-7262/2018 e na proposta de
preço, anexado à fl. 50 do processo em epígrafe, os quais integram o Contrato ARSAL n.º
09.2/2019, independente de transcrição.
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, contados da data da publicação no Diário Oficial do Estado de
Alagoas.
GESTOR DO CONTRATO: Ana Maria de Araújo Amorim, CPF nº 210.377.954-15.
FISCAL DO CONTRATO: Perseu Quintela de Medeiros Clemente, CPF 062.097.664-04

Maceió/AL, 08 de Agosto de 2019.
José Ronaldo Medeiros

Diretor-Presidente

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

08

AGOSTO

2019

77